
 

 

 

                 SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 
              JUDEŢUL HUNEDOARA 
    
 

CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 
Tel./fax: 0254 211642, 0254 23235; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

 

HOTĂRÂREA NR.  9 / 2019 

  
 

 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara (S.I.P.), întrunit în şedinţa 

ordinară din data de 23.10.2019, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BCR Deva și descărcarea de gestiune a 

conducerii S.I.P. Județul Hunedoara, pentru luna septembrie 2019. 

 

Art. 2. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BRD Deva și descărcarea de gestiune a 

conducerii S.I.P. Județul Hunedoara, pentru luna septembrie 2019. 

 
Art. 3. Se aprobă acordarea unor ajutoare sociale, după cum urmează: 

 

a) pentru refacerea sănătății membrului de sindicat: 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Albescu Ioan Liceul Tehnologic „Mihai Viteazu” Vulcan 600 

2 Bălăceanu Mariana Grădinița PP „Dumbrava Minunată” Hunedoara 800 

3 Bedea Titiana Liceul Teoretic „Teglas Gabor” Deva 800 

4 Bode Ana  Liceul cu Program Sportiv „Cetate” Deva 400 

5 Boșneag Grigorie Liceul Teoretic „Mircea Eliade” Lupeni 600 

6 Cosma Claudia Liceul Tehnologic „Matei Corvin” Hunedoara 800 

7 Gogoașa Maria Școala Gimnazaială „Dr. Aurel Vlad” Orăștie 800 

8 HațeganTomesc Nicolae Liceul Tehnologic Energetic „Dragomir Hurmuzescu” Deva 400 

9 Kiss Ioana Colegiul Național „Carmen Sylva” Petroșani 400 

10 Mihonesc Mihaela Centrul Școlar pentru Educație Incluzivă „Rudolf Steiner” 800 

11 Munteanu Elena Grădinița PP „Dumbrava Minunată” Hunedoara 600 

12 Mușa Marinela Liceul Tehnologic „Matei Corvin” Hunedoara 400 

13 Nagy Terezia Liceul Teoretic „Teglas Gabor” Deva 400 

14 Pița Cristina Școala Gimnazială „I.G. Duca” Petroșani 600 

15 Praporgescu Sergiu Liceul Tehnologic Energetic „Dragomir Hurmuzescu” Deva 800 

16 Trușcă Mirela Colegiul Național „Iancu de Hunedoara” Hunedoara 600 

 

b) pentru refacerea sănătății unui membru al familiei membrului de sindicat (soț/copil): 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Șinca Iulia Grădinița PP „Dumbrava Minunată” Hunedoara 400 

2 Szikszai Zoltan Liceul Teoretic „Teglas Gabor” Deva 400 

 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/


 

 

 

                 SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 
              JUDEŢUL HUNEDOARA 
    
 

CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 
Tel./fax: 0254 211642, 0254 23235; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

 

c) pentru nașterea copilului membrului de sindicat: 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Arion Loredana Grădinița PP „Dumbrava Minunată” Hunedoara 500 

2 Ianc Cuza Ramona Grădinița PP nr. 3 Petroșani 500 

3 Irimia Anca Școala Gimnazială nr. 2 Hunedoara 500 

4 Oncu Marius Liceul Tehnologic „Constantin Bursan” Hunedoara 500 

5 Oproiu Ioana Grădinița „Căsuța cu Povești” Orăștie 500 

6 Rus Daniela Școala Gimnazială Ohaba 500 

 

d) pentru pensionarea membrului de sindicat: 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Adam Mariana Liceul Tehnologic „Constantin Bursan” Hunedoara 500 

2 Ardeiu Ioana Liceul Teoretic „Silviu Dragomir” Ilia 500 

3 Ardelean Rodica Liceul Teoretic „I.C. Brătianu” Hațeg 500 

4 Branea Cornelia Colegiul Economic „Emanuil Gojdu” Hunedoara 500 

5 Circo Cornelia Școala Gimnazială „Horea, Cloșca și Crișan” Brad 500 

6 Cristea Marinela Școala Gimnazială „Dominic Stanca” Orăștie 500 

7 David Tiberiu Școala Gimnazială „Dr. Aurel Vlad” Orăștie 500 

8 Dioșan Susana Școala Gimnazială „Dr. Aurel Vlad” Orăștie 500 

9 Dubar Mircea Liceul Tehnologic „Ovid Densușianu” Călan 500 

10 Feier Ioan Clubul Sportiv Școlar Hunedoara 500 

11 Gergely Julieta Liceul Tehnologic de Transport Feroviar „Anghel Saligny” 500 

12 Ghișe Dumitru Centrul Județean de Resurse și Asistență Educațională 500 

13 Ivănică Stana Grădinița PP nr. 1 Hunedoara 500 

14 Măriuțiu Sabina Școala Gimnazială „Constantin Daicoviciu” Beriu 500 

15 Năboiu Valerica Liceul Tehnologic „Matei Corvin” Hunedoara 500 

16 Nichita Eugenia Grădinița PP nr. 3 Petroșani 500 

17 Noja Ioan Liceul Tehnologic „Nicolaus Olahus” Orăștie 500 

18 Oprean Teodora Liceul Tehnologic „Transilvania” Deva 500 

19 Ordean Maria Colegiul Economic „Emanuil Gojdu” Hunedoara 500 

20 Pascal Felicia Grădinița PP nr. 1 Hunedoara 500 

21 Petric Adrian Școala Gimnazială Băița 500 

22 Pogea Rodica Colegiul Economic „Emanuil Gojdu” Hunedoara 500 

23 Popa Xinia Liceul cu Program Sportiv „Cetate” Deva 500 

24 Scorobete Miron Școala Gimnazială Lunca Cernii de Jos 500 

25 Stanciu Minca Colegiul Economic „Emanuil Gojdu” Hunedoara 500 

26 Szabo Ildiko Liceul Teoretic „Teglas Gabor” Deva 500 

27 Ungur Angela Liceul Teoretic „I.C. Brătianu” Hațeg 500 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/


 

 

 

                 SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 
              JUDEŢUL HUNEDOARA 
    
 

CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 
Tel./fax: 0254 211642, 0254 23235; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

28 Vereș Simina Grădinița PP nr. 1 Hunedoara 500 

 

e) pentru decesul părinților membrului de sindicat: 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Buliga Ioana Liceul Tehnologic „Mihai Viteazu” Vulcan 500 

2 Cioc Mihaela Clubul Copiilor Petrila 500 

3 Costin Maria Școala Gimnazială „I.D. Sîrbu” Petrila  500 

4 Dafin Gabriel Inspectoratul Școlar Județean Hunedoara 500 

5 Duma Ioan Școala Gimnazială Luncoiu de Jos 200 

6 Florea Rozalia Colegiul Economic „Hermes” Petroșani 200 

7 Galfi Elisabeta Colegiul Național „Iancu de Hunedoara” Hunedoara 500 

8 Halus Nicolae Centru de Pedagogie Curativă Simeria 200 

9 Mihuț Viorica Școala Gimnazială Zam 500 

10 Onea Gabriela Școala Gimnazială „Horea, Cloșca și Crișan” Brad 500 

11 Pleșa Mariana Liceul cu Program Sportiv „Cetate” Deva 500 

12 Repezanu Daniela Liceul Tehnologic „Dimitrie Leonida” Petroșani 500 

13 Stanămirescu Cristina Centrul Județean de Resurse și Asistență Educațională 500 

 

 
 

Președinte, 
Paul Dragoș Rusu 

Viză de legalitate, 
Consilier juridic, 

Radu Cristiana 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

